首 页    政府信息公开    新闻中心    网上办事    公众查询    互

您的当前位置：：首页->新闻中心->最新发布法规

关于印发《〈北京市基本医疗保险和工伤保险药品目录〉（2005年版）药品信息库增补及修改

内容（八）》的通知

京人社办发〔2009〕46号

2009年06月05日

各区、县劳动和社会保障局，各定点医疗机构：

    为进一步加强对基本医疗保险和工伤保险药品的管理，按照北京市医疗保险事务管理中心《关于北京市基本医疗保

和工伤保险药品备案等有关问题的通知》（京医保发〔2005〕80号）精神，根据市卫生局《2008年北京市社区卫生服务药

品（零差率）集中采购成交品种目录》，经研究，决定对北京市基本医疗保险和工伤保险药品信息库的部分内容进行调

整。请各区、县医疗保险经办机构，各定点医疗机构严格执行药品管理的各项规定，认真做好信息系统维护工作，保证

大参保人员的基本医疗需求。

    本通知自2009年6月1日起执行。

附件：1.定点社区卫生服务中心（站）药品信息库增补内容

      2.全市定点医疗机构药品信息库变更内容

                        北京市人力资源和社会保障局

                        二〇〇九年五月十四日

● 附件1 附件2.xls

【关闭窗口】